quam  habebam  in  terra  Sancti  Mauri  que  vocatur  Lectus  Ansaldi,  sicut  Fulco  avus  meus  et 

ejus  uxor  Aramburgis  comitissa  predicte  ecclesie  donaverunt  et  concesserunt  et  eorum  carta 

testatur.  Addo  etiam  hoc  quod  terra  ejusdem  ecclesie  que  in  Laudunensi  paga  consistit 

libera  sit  ab  omni  consuetudine,  et  ab  omni  vicariorum  potestate  totam'  omnino  liberam-  esse 
concedo  eis,  e.xceptis  exercitu  et  equitatu.  Concedo  etiam  de  meo  /;c'»iore  quantum  eis  opus 

fuerit  omnts  arborcs  txcepta  quercu  propc  pcde  fecunda.^  Factum  est  autem  hoc  donuni 
Willelmo  ejusdem  loci  abbate  imposcante  apud  Andegavim,  anno  ab  incarnatione  domini 

millesimo  centesimo  quinquagesimo  primo,  testibus  Briencio  de  Marteigniano,  Hugone  .  . ."' 

angligena,  Willelmo  de  Osterio,^  Pagano  de  Verun,*  magistro  Matheo,"  die  Veneris  festi 

'  b  tota  '  b  libera  '  b  sequanda  *  illegible  in  both  MSS. 
'  a  Ostelleyo  '  a  Nervin  '  b  Martheo 
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Sancti  Theodori  martiris,  papa  Romane  sedis  Eugenio,  Francorum'  rege  Ludovico,  Nor- 
manno  Andegavensi  episcopo. 

'  a  Francie 

MSS.:  Angers,  Archives  du  Maine-et-Loire,  H.  1775  (twocopies:  (a)  fifteenth  century  but  much  damaged 
and  (b)  seventeenth  century  and  only  slightly  damaged). 

Passages  in  itahcs  are  from  Count  Geoffrey^s  charter  (given  at  Angers,  Aug.  1135),  of  which  there  are 
three  copies  in  the  same  archives,  H.  1775. 

777.  St.  Neofs  Priory  (Jan.  1136-March  1137,  at  Bury  St.  Edmunds) 

Grant  of  a  market  on  Thursdays  in  Eynesbury  (Hunts.) 

Stephanus  rex  Anglorum  justiciariis  vicecomitibus  baronibus  et  ministris  et  omnibus 
fidelibus  suis  totius  Anglie  salutem.  Sciatis  me  dedisse  et  concessisse  deo  et  ecclesie  Sancti 

Neoti  de  Ernulfiberia'  et  priori  et  monachis  in  ea  deo  servientibus  imperpetuum  quod 
habeant  unum  mercatuin  in  villa  eadem  in  omni  ebdomada  per  diem  Jovis.  Quare  volo  et 
precipio  quod  omnes  illi,  qui  illuc  venerint  vel  inde  redierint,  habeant  meam  firmam  pacem, 
eundo  et  redeundo,  dando  suas  rectas  consuetudines,  ne  super  hoc  ab  aliquo  injuste  distur- 
bentur  super  x  Hbrasforisfacture.  Testibus  A(lexandro)  episcopo  Lincolniensi,  et  E(verardo) 
episcopo  Norwici,  et  A(udoino)  episcopo  Ebroicensi,  et  R(ogero)  canceilario,  et  W(illelmo) 
Martel,  et  Simone  de  Belloc(ampo).   Apud  Sanctum  Edmundum.